



**ACKNOWLEDGEMENT  
RECEIPT OF ADDENDUM #1  
ITB 17-PW12**

Upon receipt of documents, please email, fax or mail this page to:

City of Milton  
Attn: Honor Motes, Purchasing Office  
2006 Heritage Walk  
Milton, GA 30004  
Phone: 678-242-2500  
Fax: 678-242-2499  
Email: [honor.motes@cityofmiltonga.us](mailto:honor.motes@cityofmiltonga.us)

I hereby acknowledge receipt of documents pertaining to the above referenced ITB.

COMPANY NAME: \_\_\_\_\_

CONTACT PERSON: \_\_\_\_\_

ADDRESS: \_\_\_\_\_

CITY: \_\_\_\_\_ STATE: \_\_\_\_\_ ZIP: \_\_\_\_\_

PHONE: \_\_\_\_\_ FAX: \_\_\_\_\_

EMAIL ADDRESS: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Signature  
ADDENDUM #1

\_\_\_\_\_  
Date

**ADDENDUM #1  
ITB 17-PW12**

1. Should we purchase the plans or they are free?

**This project does not have plans associated with it. It is more of a maintenance project. The Contractor will be replacing broken sidewalk segments and fixing trip hazards on the roads listed in the bid. There are multiple locations on these roads and the locations will be marked prior to work starting. The City will meet with the Contractor on these roads prior to work starting, and go over the work that will be done.**

2. Is necessary to have GDOT Prime Contractor?

**No. The Contractor will need to meet the insurance and bonding requirements called out in the bid.**

3. I was hoping on information on how to obtain plans and the Manual for this project

**See the answer to question #1.**

4. Also if you have the same info for the Mayfield Road Sidewalk Improvements that would be great!

**The Mayfield Road Sidewalk Improvements project is a separate project and the addendum for that project can be found on the City website with that bid.**

5. I wanted to know in which manner we may purchase the drawings, online or in person.

**See the answer to question #1.**

6. Is it required to be a GDOT Prime contractor

**No. The contractor will need to meet the insurance and bonding requirements called out in the bid.**

7. We were interested in bidding this project and see the package on your site containing all the bid documents and specs but do you have any plans or a map with were these projects will take place as far a stop and start point on all these specific streets?

**See the answer to question #1.**

8. Also, do you have an approximate time frame you would like the work to be completed in?

**The time of completion for the project is ninety (90) calendar days from the date of the “Notice to Proceed.” If weather affects the required completion schedule, The City and selected contractor will negotiate a new completion date.**